(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 45

Seria L9
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 2 000 000 0,10 200 000,00 gotówka  10.05.2021

Seria L10
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 200 000 0,10 20 000,00 gotówka 20.07.2021

Seria M1
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 7 875 000 0,10 787 500,00 gotówka  10.05.2021

Seria N akcje
zwykłe na
okaziciela

brak brak 578 250 000 0,10 57 825 000,00 aport 15.09.2021

Razem   2 115 771 319  211 577 131,90

* data zapisaniu na rachunkach papierów wartościowych Uprawnionych z warrantów serii B2 łącznie

1.750.000 akcji na okaziciela serii K, które zostały przyznane w ramach zarejestrowanego kapitału

warunkowego.

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy.

Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane

co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału

Według najlepszej wiedzy Emitenta na dzień 30 września 2021 roku struktura akcjonariatu

przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

EFFICIENT HOLDINGS LIMITED 578 250 000   27,33% 578 250 000   27,28%

ADVANCED COMPANY LIMITED 528 021 500 24,96% 528 021 500 24,91%

Pozostali 1 009 499 819   47,71% 1 013 199 819   47,80%

Razem   2 115 771 319   100,00% 2 119 471 319   100,00%

Według najlepszej wiedzy Emitenta na dzień publikacji niniejszego sprawozdania struktura

akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów

na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 924 451 500 43,69% 924 451 500 43,62%

WISDOM LIMITED 226 000 000 10,68% 226 000 000 10,66%

Pozostali 965 319 819   45,62%   969 019 819   45,72%

Razem 2 115 771 319 100,00% 2 119 471 319   100,00%

18. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie 30.09.2021 31.12.2020

Kredyty na rachunku bieżącym 408,10 1 626,24

Kredyty i pożyczki pozostałe 10 442 818,81 1 589 838,22

Razem kredyty i pożyczki, w tym: 10 443 226,91 1 591 464,46

- długoterminowe 249 281,85 0,00

- krótkoterminowe 10 193 945,06 1 591 464,46

`

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za III kwartał 2021 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 46

Pożyczkodawca Pożyczkobiorca

Kwota
kredytu/pożyczki wg

umowy

Kwota
kredytu/pożyczki

pozostała do spłaty
Warunki oprocen-

towania
Termin
spłaty

kwota waluta kwota waluta

Milena Rosińska 27.04.18 Equilibrum Sp. z o.o. 3 600,00 PLN 3 847,17 PLN 2,00% 31.12.2021

Milena Rosińska 16.08.18 Equilibrum Sp. z o.o. 4 200,00 PLN 4 476,39 PLN 2,00% 31.12.2021

Milena Rosińska 13.08.18 Equilibrum Sp. z o.o. 6 620,00 PLN 7 035,34 PLN 2,00% 31.12.2021